Dominicus Tituli sancti Onuphrii cardinalis Tuscus, 452 a.

Dominicus cardinalis Gymnasius, 452 a.

Dreperius: *vide* Laurentius.

E

Ecclesiastici testari non possunt in favorem illegitimorum, 300 b. Nec quodvis illicitae negotiationis genus exercere, 405 b. Sub poena excommunicationis in Indiis Occidentalibus, 501 a.

Egitaniensis ecclesia, 8 seq. Episcopus dubia nonnulla solvenda Sedi Apostolicae proponit, *ibid.* Statuta nonnulla efformata pro dioecesis regimine, *ibid.*

Emanuel Philibertus Sabaudiae dux, 32 b, et 82 b. Magnus magister creatur militiae S. Mauritii tunc erectae, 32 b. Nonnulla bona ecclesiastica ex haereticorum manibus vindicat, 82 b.

Episcopus visitatione uti suspectus allegari, vel recusari non potest, 12 b. Non potest licentiam dare novas regularium domos erigendi, nisi constiterit posse illos sine aliorum detrimento sustentari, 21 b seq. Vicarium generalem habere debet in sacris Ordinibus constitutum, 584 seq.

Episcopi electi Indiarum Occidentalium statim ad residentiam ire debent, 657 b. Et in Indiis munus consecrationis recipere, *ibid.* Ipsis datur facultas differendi ad duodennium celebrationem conciliorum provincialium, 658 seq.

Ernestus archiepiscopus Coloniensis S. R. I. elector, 424 b. Statuta nonnulla efformat super expensis ab iis faciendis, qui regularibus Ordinibus dant nomen, 425 a seq. Et super regularium testamentis, *ibid.*

Evangelista de Gabiano commissarius generalis Ordinis S. Francisci, 378 a.

F

Fabius patriarcha Hierosolymitanus vicelegatus in Portugalliae regno, 379 a. Supplicat pro hospitali Italorum Ulyssiponae erecto, *ibid.* et seq.

Fabritius episcopus S. Severi nuncius apostolicus apud Helvetios, 372 b.

Fabritius episcopus civitatis Plebis, 399 b. Ei committitur, ut possessionem capiat castris Campi Orseoli, *ibid.*

Fabritius Verospius audientiae litterarum contradictarum auditor, 445 b. Transactionem inquit cum commissariis Ferdinandi magni ducis Hetruriae super confinibus et aquis urbium Civitatis Plebis et Clusii, *ibid.* Commissarius Papae ad lites componendas, 673 a seq.

Ferdinandus II magnus Hetruriae dux, 445 b. Transactionem inquit cum commissariis Pontificiis super confinibus et aquis urbium Clusii et Civitatis Plebis, *ibid.* Militiae S. Stephani adauctor, 504 seq.

Flaminius tituli S. Mariae de Pace cardinalis Platus, 290 a.

Francisca (B.) Romana, 491 b; eius genus, nativitas et infantia, 492 b; eius virtutes, 492 b et seq. Domum pro Oblatis Congregationis Montis Oliveti in Urbe fundat, 493 a. Miraculis clara, dum vixit, 495 b. Eius mors, et miracula